

# **T20 Egebjerg A/S**

**Egebjerg Hovedgade 27, 4500 Nyløbing Sj**

**CVR-nr. 38 10 17 22**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2020.

---

**Lars Boysen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T20 Egebjerg A/S Egebjerg Hovedgade 27 4500 Nyløbing Sj
	CVR-nr.: 38 10 17 22
	Stiftet: 1. oktober 2016
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Verner Dobelis, Formand Lars Boysen Jørgen Borg
<b>Direktion</b>	Jørgen Borg
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i ressource optimering (waste to energy), bygning af løsninger og produktion af maskinel til affaldsløsninger samt rådgivning og salg indenfor grøn teknologi og recycling.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er i en etableringsfase med henblik på implementering af teknologiske løsninger indenfor miljømæssige affaldsløsninger og genanvendelse af ressourcer. Værdiansættelsen er baseret på en succesfuld implementeringsfase og dermed en tilsvarende succes i afsætningen af selskabets produkter. Da der er tale om nye og endnu ikke færdiggjorte produktionsmetoder og løsninger, er der tilknyttet en naturlig usikkerhed til værdiansættelsen af selskabets anlægsaktiver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.647 t.kr. mod -818 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets teknologiske løsninger indenfor miljømæssige affaldsløsninger og genanvendelse af ressourcer, eksempelvis dæk, er en krævende og nytænkende proces. Etableringsfasen har været længere end ledelsens forventninger hertil som følge af omfattende, og gentagne, påkrav fra myndigheder og tidsmæssige udfordringer med kapitalfremskaffelse. Selskabets løsninger har kørt i testløsninger med et tilfredsstillende resultat. Disse resultater understøtter ledelsens positive forventninger til fremtiden, når selskabet går i endelig drift med selskabets produktionsprocesser.

Af væsentlige årsagsforklaringer til årets resultat skal nævnes, at selskabet i regnskabsåret i resultatopgørelsen har medtaget for over 3 mio. kr. omkostninger til udvikling af selskabets produktionsapparat.

Selskabet har i regnskabsåret investeret 9,7 mio. kr. i udvikling af nye løsninger til affaldshåndtering og genanvendelse af ressourcer, således at de samlede investeringer udgør 21,9 mio. kr. Udviklingen af løsningerne er meget langt i forløbet og vil med tilstrækkeligt kapitalberedskab kunne tages i brug i løbet af det kommende regnskabsår. Disse investeringer er et led i ledelsens valgte strategi og har skabt interesse blandt investorer og långivere. Den intense satsning på investeringer i fremtidige produkter har i de seneste år oversteget selskabets kapitalberedskab og medført en stram likviditet. Den stramme likviditet har medført afviklingsaftaler med kreditorer og ændrede aftaler med eksisterende långivere. Selskabet har arbejdet intens med kapitaltilførsel fra investorer i det forgange regnskabsår og dette vil fortsætte i det kommende regnskabsår. Til sikring af selskabets likviditetsberedskab, herunder gennemførsel af de planlagte drifts- og udviklingsaktiviteter for resten af det kommende år, er det en væsentlig forudsætning, at selskabets indgåede betalings- og afviklingsaftaler forløber som aftalt og kapitalberedskabet styrkes via kapitaltilførsel fra investorer samt at selskabets forventninger til den fremtidige driftsindtjening indfries.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.222.706</b>	<b>-981.964</b>
2 Personaleomkostninger	-2.437.395	-61.852
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.573	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.677.674</b>	<b>-1.043.816</b>
Andre finansielle indtægter	2.000.128	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-737.438	-3.562
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.414.984</b>	<b>-1.047.378</b>
3 Skat af årets resultat	-232.041	229.624
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.647.025</b>	<b>-817.754</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.647.025	-817.754
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.647.025</b>	<b>-817.754</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	688.622	477.017
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>688.622</u>	<u>477.017</u>
6 Produktionsanlæg og maskiner	21.120.145	11.728.000
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.865	0
8 Indretning af lejede lokaler	45.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.208.010</u>	<u>11.728.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.896.632</u></b>	<b><u>12.205.017</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	586.667	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.970	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.000.000
Udskudte skatteaktiver	0	232.041
Andre tilgodehavender	634.895	651.991
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	0	4.000.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.228.532</u>	<u>6.884.032</u>
Likvide beholdninger	<u>5.456</u>	<u>21.874</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.233.988</u></b>	<b><u>6.905.906</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.130.620</u></b>	<b><u>19.110.923</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
9 Virksomhedskapital	912.117	912.117
11 Overført resultat	8.114.113	12.761.138
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.026.230</b>	<b>13.673.255</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
12 Konvertible gældsbreve	0	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.000.000
Gæld til pengeinstitutter	8.857.953	1.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.113.025	3.350.356
Gæld til tilknyttede virksomheder	460.000	0
Anden gæld	1.673.412	85.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.104.390	3.437.668
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.104.390</b>	<b>5.437.668</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.130.620</b>	<b>19.110.923</b>

1 Selskabets økonomiske situation

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

14 Eventualposter

## Noter

---

	2018/19	2017/18
<b>1. Selskabets økonomiske situation</b>		
Selskabet har for regnskabsåret 2018/19 realiseret et resultat på -6.709 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2019 6.965 t.kr. Selskabet har i regnskabsåret investeret 9,7 mio. kr. i udvikling af nye løsninger til affaldshåndtering og genanvendelse af ressourcer, således at de samlede investeringer udgør 21,9 mio. kr. Udviklingen af løsningerne er meget langt i forløbet og vil med tilstrækkeligt kapitalberedskab kunne tages i brug i løbet af det kommende regnskabsår. Disse investeringer er et led i ledelsens valgte strategi og har skabt interesse blandt investorer og långivere. Den intense satsning på investeringer i fremtidige produkter har i de seneste år oversteget selskabets kapitalberedskab og medført en stram likviditet. Den stramme likviditet har medført afviklingsaftaler med kreditorer og ændrede aftaler med eksisterende långivere. Selskabet har arbejdet intenst med kapitaltilførsel fra investorer i det forgange regnskabsår, og dette vil fortsætte i det kommende regnskabsår. Til sikring af selskabets likviditetsberedskab, herunder gennemførelse af de planlagte drifts- og udviklingsaktiviteter for resten af det kommende år, er det en væsentlig forudsætning, at selskabets indgåede betalings- og afviklingsaftaler forløber som aftalt og kapitalberedskabet styrkes via kapitaltilførsel fra investorer samt at selskabets forventninger til den fremtidige driftsindtjening indfries.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.313.614	60.453
Pensioner	108.000	0
Andre omkostninger til social sikring	15.781	1.399
	<b>2.437.395</b>	<b>61.852</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	1
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	232.041	-229.624
	<b>232.041</b>	<b>-229.624</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	737.438	3.562
	<b>737.438</b>	<b>3.562</b>

## Noter

---

### 5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

Kostpris 1. juli 2018	477.017	0
Tilgang i årets løb	211.605	477.017
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>688.622</b>	<b>477.017</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>688.622</b>	<b>477.017</b>

Selskabet er i en etableringsfase med henblik på implementering af teknologiske løsninger indenfor miljømæssige affaldsløsninger og genanvendelse af ressourcer. Værdiansættelsen er baseret på en succesfuld implementeringsfase og dermed en tilsvarende succes i afsætningen af selskabets produkter. Da der er tale om nye og endnu ikke færdiggjorte produktionsmetoder og løsninger, er der tilknyttet en naturlig usikkerhed til værdiansættelsen af selskabets anlægsaktiver.

### 6. Produktionsanlæg og maskiner

Kostpris 1. juli 2018	11.728.000	0
Tilgang i årets løb	10.332.145	11.728.000
Afgang i årets løb	-940.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>21.120.145</b>	<b>11.728.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>21.120.145</b>	<b>11.728.000</b>

Selskabet er i en etableringsfase med henblik på implementering af teknologiske løsninger indenfor miljømæssige affaldsløsninger og genanvendelse af ressourcer. Værdiansættelsen af produktionsanlægget er baseret på en succesfuld implementeringsfase og dermed en tilsvarende succes i afsætningen af selskabets produkter. Da der er tale om nye og endnu ikke færdiggjorte produktionsmetoder og løsninger, er der tilknyttet en naturlig usikkerhed til værdiansættelsen af selskabets anlægsaktiver.

### 7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	51.438	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>51.438</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-8.573	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-8.573</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>42.865</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>8. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	54.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>54.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-9.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-9.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>45.000</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>9. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	912.117	50.000
Kontant kapitaludvidelse ved gældskonvertering	0	450.000
Kapitaludvidelse ved apportindskud	0	185.000
Kontant kapitaludvidelse	0	227.117
	<u><b>912.117</b></u>	<u><b>912.117</b></u>
<b>10. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	0	13.587.883
Overført til årets resultat	0	-13.587.883
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>11. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	12.761.138	-8.991
Årets overførte overskud eller underskud	-4.647.025	-817.754
Overført fra overkurs ved emission	0	13.587.883
	<u><b>8.114.113</b></u>	<u><b>12.761.138</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>12. Konvertible gældsbreve</b>		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
	<b>0</b>	<b>2.000.000</b>

Kortfristet del af langfristet gæld udgør t.kr. 0. Gæld efter 5 år udgør t.kr. 2.000.

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.491 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Immaterielle rettigheder	704
Driftsmateriel og inventar	21.221
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	587

### 14. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 4.752, der forløber over de næste 66 måneder.

Selskabet har en leasingforpligtelse på t.kr. 72, der forløber over de næste 40 måneder.

Selskabet har et større antal dæk liggende på sit lejemål. Såfremt dækkene ikke bliver anvendt i selskabets produktion og dermed skal fjernes igen, vil dette medføre omkostninger på omkring 2-3 mio. kr. til bortskaffelsen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WTL Waste-2-Life Holding ApS, CVR-nr. 39443651 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.



### **14. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
